
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176 –	17232	– Poz. 2960, 2961

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kłodawy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady
(-) Jadwiga Jaroniewska

2961

UCHWAŁA NR XL/288/2009 RADY GMINY ROKIETNICA

z	dnia	27	sierpnia	2009	r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVIII/204/2008 Rady Gminy Rokietnica z dnia 24 listopada 2008 roku  
w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i pkt 9 oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 roku, Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 roku, Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku, Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku, Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku, Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 roku, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 roku Nr 52, poz. 420), art. 19 pkt 1 lit. a i 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-
datkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 
2006 roku, Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, 
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 roku, Nr 
93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, z 2009 roku, Nr 
56, poz. 458), Rada Gminy Rokietnica uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale Nr XXVIII/204/2008 Rady Gminy 
Rokietnica z dnia 24 listopada 2008 roku w spra-
wie ustalenia stawek opłaty targowej wprowadza 

się następujące zmiany: w §1 dodaje się ust. 3 o 
następującej treści:

„ust. 3 „Stawki określone w ust. 1 pkt 1 i 2 nie 
mają zastosowania w przypadku, gdy administrato-
rem terenu jest inny podmiot niż Gmina, w takiej 
sytuacji ustala się dzienną stawkę opłaty targowej 
w kwocie 0,04 zł za każdy rozpoczęty m2	zajmowa-
nej powierzchni, na której prowadzony jest handel 
niezależnie od formy handlowania (np.: z kosza, z 
ręki, ze stołu, straganu, namiotu, samochodu itp.) i 
rodzaju sprzedawanych artykułów.”

§2. Pozostała treść uchwały nie zmienia się.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rokietnica.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol


